



iPod nano-information



Information om säkerhet och bestämmelser

Lyssna ansvarsfullt. Undvik skador genom att läsa

iPod nano Användarhandbok innan du använder iPod, inklusive avsnittet om säkerhet och hantering.

Öppna support.apple.com/sv_SE/manuals/ipodnano.

iPod nano Användarhandbok innehåller även viktig information om överensstämmelse med regelverk, återvinning, kassering och andra miljöregler.



Förhindra eventuella hörselskador genom att inte lyssna med hög volym under långa perioder.

Regelverk

Information om regelverk, certifieringar och överensstämmelser med standarder som är relevanta för iPod nano finns tillgängliga på iPod nano. Öppna Inställningar > Allmänt > Om > Villkor > Regelverk.

Programlicensavtal

Genom att använda iPod nano samtycker du programlicensavtalet för iPod som visas på: www.apple.com/legal/sla

Batteri

Litiumjonbatteriet i iPod nano bör endast bytas ut av Apple eller ett Apple-auktoriserat serviceställe och måste återvinnas eller kasseras separat från hushållsavfallet. Mer information om återvinning och utbyte av batterier hittar du på www.apple.com/se/batteries/service-and-recycling.

FCC-överensstämmelse

Denna enhet överensstämmer med del 15 i FCC-bestämmelserna. Användning lyder under de följande två villkoren: (1) enheten får inte orsaka skadliga störningar och (2) enheten måste ta emot störningar som sänds till den, inklusive störningar som kan leda till att enheten inte fungerar som förväntat.

Viktigt Den här produkten har uppvisat EMC-överensstämmelse under förhållanden som omfattade användning av kompatibel kringutrustning och avskärmade kablar och kontakter mellan systemkomponenter. Det är viktigt att du använder kompatibel kringutrustning och avskärmade kablar mellan systemkomponenter för att minska risken för störning av radio- och TV-apparater och annan elektrisk utrustning.

EU-överensstämmelse

Apple Inc. intygar härmed att denna trådlösa enhet står i överensstämmelse med de väsentliga egenskapskrav och övriga relevanta bestämmelser som framgår av R&TTE-direktivet.

En kopia av EU-deklarationen om överensstämmelse finns online på www.apple.com/euro/compliance.

Apples EU-representant är Apple Distribution International, Hollyhill Industrial Estate, Cork, Irland.

